

Radom, dnia 16 lutego 2024 r.

Łukasz Podlewski  
Radny Rady Miejskiej w Radomiu



**Prezydent Miasta Radomia**  
**Pan Radosław Witkowski**

Interpelację kieruję do Pana Prezydent Radosława Witkowskiego

Przedstawienie stanu faktycznego:

W dniu 28 sierpnia 2023 r. Uchwałą Nr C/959/2023 Rady Miejskiej w Radomiu został przyjęty „Program rozwoju terenów zieleni w Radomiu”. Na stronie 141 dokumentu, w tabeli nr 29 wymieniono wraz z numerami działek tereny przeznaczone do rewitalizacji. Pod pozycją 9/45 wskazano działki na których planuje się utworzenie parku o funkcji krajobrazowej i wypoczynkowej (wzmocnienie efektywności przyrodniczej, połączenie terenów czynnych biologicznie). Zamierzenia takie dotyczą między innymi działki nr 141/1.

Na stronie BIP Urzędu Miasta Radom, pod adresem: <https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65541,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-nieza.html> ogłoszono pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia położonej w Radomiu przy ul. Ciborowskiej, dz. nr 141/1.

Na stronie UM Miasta Radom, pod adresem: <https://www.radom.pl/aktualnosci/powstal-program-rozwoju-terenow-zieleni-w-radomiu> znajdziemy wypowiedź zastępcy prezydenta: „Dlatego przygotowaliśmy spójną koncepcję rozwoju terenów zieleni w mieście. Program obejmuje tworzenie nowych publicznych terenów zieleni, odtwarzanie zieleni na terenach zdegradowanych, a także racjonalną gospodarkę już istniejącymi zasobami”.

Mając na uwadze powyższe proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. z jakiego powodu nie przestrzega się zapisów Programu rozwoju terenów zieleni w Radomiu i przeznaczają na sprzedaż działkę, która ma być częścią przyszłego parku?
2. kto podjął decyzję o przeznaczeniu działki na sprzedaż i ogłoszeniu przetargu?
3. dlaczego działania wydziałów urzędu miasta są w kontrze do zapowiedzi zastępcy prezydenta?
4. czy można zrezygnować z przeprowadzenia przetargu?

Łukasz Podlewski

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Łukasz Podlewski", is written over a faint, circular official stamp or watermark.